

لندن ۲۰ فروردین ۲۰۰۲

آقای مرتضی حسینی دیکورس ارجمند

با درود گرم و سنگین از این کبریا نامه ای مهر آینه خود ساختم کرده‌اید. ما تو را می‌گویم اگر در عالم
توانسته باشی «شاعر محبوب سال ۱۳۸۱» نوجوانی شایسته و شایسته دیگر جوانان هم وطنان باشی آید
به یاد داشتن خود رسیده است.
از این محقق شاعر «سهم زمان در آفرینش و پدیده‌های شگرف ما را خواندم. نقدی است بر
نفس زمان شاعر گذشته و معاصر ایران که با دقت آگاهی و سازنده نگاه شده است
که نغمه از تاریخ ادبیات کشورمان به شما می‌رسد.

نگهدارید چرا خود زمان آدمی به این کار بگردد اند؟ باید بگویم امروز زمان ایران بسی
از وقت دیگر برای گذشتن حق طبیعی آن فی خود گرم جانس و تلاش اند. آخر آن حق که
حق انتساب رنگ جانیه خود را ندارد چه دوار می‌تواند در جامعه ما تأثیر امری که
قد بگذرد شکوفا شود. اما می‌بینم که ما هنوز در سنگرم می‌خیزیم چه بر چسب و مانند ما.

بنا بر این ما «آید آلتی؟ می‌نکام» بنسیم. اگر رسند از من زندگانان حیات
خرام گشت. همه حیات وجود کردن - جهان بدی را آرزو کردن
و انان با امید آرزو زنده و بی‌وزیر است که همین ما برای شما آرزو می‌کنم دراز
محبتان نسبت به زنان سراننده ما وطنان به سهم خود بسیار می‌کنم.

خداش همگام سلام مرا به خانواده محترم تان برساند.

سلام به آمانان شهباز و نوح - هم قلمان عزیزان!
کتاب کمی شده گلشن و دره نامه را که خواسته‌اید توسط دسترس می‌کنم
لطفاً سینه آنها را خبر دهید. تشکر.

به امید دیدار
مرتضی حسینی

شوق جوانه رفت زیاد درخت بر
ای باد نو مبارز عهد کن بگو (س ب)

دکتر زاده عزیز:

دهها سال بود که من با نام زاده اصفهانی آشنا بودم و همچون باد صبری و درازیم. دوستی محراب سالهای نوجوانی من بود و کلام آتشین و جان و دلم را تسخیر کرده بود. در تمام مظهر نجابت و سنهت با عفت و عبادت و مبارزه و بیباکی بود و نامش، قوام و بیداری و هشیاری زنان ایران را در ایم تداعی میکرد. آن روز میگویم که همه زنها و دخترها، زاده باشند و چون در بر علی بیداریم به باختر و عالم و آدای از نوب زنده. در رویایای جوانم از او و اثرش و طبری و عاصمی و ابوتراب علی، بست فانی ساخته بودم و هنر دکلمه که عباد را روشن کند. راه تیره زنی مردم ایران بمانم. با وجود سلطان محمد باقرای گذشته و شکست کمال همه جریانهای جدید، میزایم بر این باد که کمانه است خدای خوبی برونه که در عالم خیال برای پیروزی روشنی بر تاریکی و جبری عدالت و انصاف بر ظلم و جبر تعالی میگرداند و من به توان گفت که ایه که اسیب های ناکامی برونه، حصول دورای از تاریخ و جبر زود همه چیز نابود است...

x x x

و قتی من میخوانم خدا سوزان ایران را بنویسم، من سینه در باره من و خانم زاده قائم مقامی به مدارک و کاغذ خدایانی دست رسمی نه نسیم و اسناد در اختیار من بود. از درون صاحب دل پرسیدم و در آن خانه نشستم. نفسی جبهه کردم، من ای بی خودم. نتیجه بگیرم اقدام که شرح احوال من در نوز چشم بهوشم و در بر دهنم دفع بفرستیم و زود در اینم که اگر دو کلام بنویسم شهرت تا یکی ^{تعمیل} ستمها حذف کنم. لذا انصافی، بزرگ آنجایی مینه نوشتم و از آنجا دوام که از زنی بهزی و تاریخی و ادبی آمارها، و عیب میگرد که سخن های بهتری از این در راه مورد نفع قرار میگیرد. سایه فرصت نشود که در سینه. این کار را بکنم. در حال ابد درای عذر مرا ببینم.

بطوریکه از فضل نامه را آورد من اطلاع داد. انست زاده نوشتم، در بین زمان دوران، بگویم اما که از زمین سالی عبور کرد. با اقبال بسیار مواجه شد، و تنها افرادی که فرزند آن بود. که چرا که من از ایرانی، این مقاله را تهیه میگردم.

x x x

از خودم بنویسم: من در گذشته در ایران فرغتی بودم و در آن روز من دیدنی کار میگردم. چنانچه. قبل از انقلاب ایته ابه انکستان آمد.

در آنجا سر هم می کشید پس اصلی را بعد از دو تنم ، اما بعد از آنجا که به امر کجا عزیمت کردم ، بدین امید که نزدی اوضاع ایران خوب میبود
و «لا یزید فی حاج» به لایحه و کاشانه خود بر میگرداند که متأسفانه آنهم خیال باطلی بود .

حادثه سیاسی است که باز نشسته ام و با نوشتن آن تعدادی در زمینه سواد بیست و پنجمی وسیعی اصل ایرانی ، امروز را به فردا میبرم و از آنکه
در این خطه تامل کنیم ، بسیاریم راضی و خوشحالم . آنگاه که در اصل نامه را که آورد و چند مجله روز یکشنبه را میباید بگویم :

اگر با کتای عصبی ارتباط داریم ، لطف سلام و ارادت مرا به ایشان برسانید که :

امروز دل خوشم همه باید دایره
باید دایره است مرا باید دایره
«نواب صفا»

بهر شما و خانواده ارجمندان آرزوی سلامت و شکر بختمی دارم و آرزوی میکنم که روزی به زیارت شاهنوش گرام و در بر حال از آنکه به محبت
درست نازیم ، آنگاه روح ما بنا ارتباط پیدا کردیم ، از بخت شکر دارم و از روزگاریم .

با تشکر سلام و ارادت : مرتضی حسینی دینوری

کابل

MORTEZA H. DEHCARDI
244 NEW PORT Rd.
KNOXVILLE, TN. 37922
U.S.A.
PH: 865-671-1578